
(L ""'

SMLOUVA O SVOZU A LIKVIDACI TŘÍDĚNÉHO ODPADU A O PRONÁJMU
SBĚRNÝCH NÁDOB

l.
Smluvní strany:

Dodavatel:

)MěšET Rudná ""'""" ~""Ý l'
Došl,.-bAk- do V Ó(Í ,d' Ĺ
Přílohy

lZpracovatei /40 ! '
r l

, Název:

' IČ:

DIČ:

Sídlo:

Doručovací adresa:

Telefon l e-mail:
Údaj o zápise v obchodním
rejstříku (soud, oddíl, vložka):

Zastoupená:

Technické služby Rudná a.s.

616 73 056

CZ 646 73 056

l Poštovní133/4, 252 19 Rudná

Poštovni 133/4, 252 19, Rudná

602194409 l kakes@tsrudna.cz
obchodnÍrejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B,

' vložka č. 3726

l Ing. Patrikem Eckertem, ředitelem a členem představenstva

Odběratel:

Název: Město Rudná

IČ: 00233773

DIČ: CZ00233773

Sídlo: l provozovna: Masarykova 94/53, 252 30 Rudná

Doručovací adresa:/lČP: Masarykova 94/53
_ l

Telefon l e-mail: 311 652 311
Údaj o zápise v obchodním
rejstříku (soud, oddíl, vložka):
Zastoupená: Lubomírem Kocmanem

Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajišťovat pro odběratele pravidelný svoz a likvidaci
tříděného odpadu specifikovaného v této smlouvě, vzniklého při podnikatelské činnosti odběratele
v jeho provozovně, za podmínek, způsobem a v termínech sjednaných v této smlouvě, v souladu se
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen ,,zákon o odpadech") a závazek odběratele platit za to
dodavateli sjednanou cenu.

1



2. Předmětem této smlouvy je též závazek dodavatele pronajmout odběrateli sběrnou nádobu na
tříděný odpad (dále jen ,,kontejner"), a tomu odpovídajÍcÍ závazek odběratele zaplatit za to dodavateli
nájemné dle této smlouvy.

3. Smlouvu o svozu a likvidaci tříděného odpadu a o pronájmu sběrných nádob tvoří tento smluvní
dokument a ceník služeb.

4. Dodavatel je povinen zajistit pronájem kontejnerů, pro svoz a likvidaci odpadu tohoto druhu a
kategorie:

Druh odpadu Katalogové číslo odpadu Kategorie

a) Papírové a lepenkové obaly 150 101 O

b) Plastové obaly 150 102 O

5. Likvidací odpadu se rozumí úprava, využití, odstraněni či jiné obdobné nakládáni s odpadem.

6. Dodavatel prohlašuje, Že disponuje oprávněním nakládat s odpady jako provozovatel mobilního
zařizenI. Dodavatel je oprávněn zabezpečovat služby dle této smlouvy prostřednictvím třetí osoby.

Podmínky a terminy svozu a likvidace odpadu, pronájem kontejnerů a fakturace

1. Svoz a likvidace odpadu uvedeného v ČI. ||. odst. 2 písm. a):
Četnost svozu odpadu: lx za dva týdny

svozový den: Liché úterý

Místo umÍsŮnÍ kontejneru: Masarykova 1584/49

Kontejner: objem l počet: 1100 litrů l 1 ks

Cena za jeden výsyp a likvidaci ,
. Dle cen[kuodpadu za 1 ks kontejneru bez DPH:

2.
Svoz a likvidace odpadu uvedeného v ČI. ||. odst. 2 písm. b):

Četnost svozu odpadu: lx za dva týdny

svozový den: Sudé ponděli

Místo u mIstěnI kontejneru: Masarykova 1584/49

Kontejner: objem l počet: 1100 litrů l 1 ks

Cena za jeden výsYp a likvidaci
. Dle ceníkuodpadu za 1 ks kontejneru bez DPH:

2



3. Nájemné kontejnerů:

MěsIční nájemné za 1 ks kontejneru bez DPH Není

4. Fakturační období a způsob fakturace:

Fakturační období (zvolte pouze -
. V Ctvrtletijednu možnost):
Splatnost platby za fáktu račnÍ 14 dni
období:

Způsob doručování faktur (zvolte Poštou na doručovací adresu odběratele:
pouze jednu možnost): Na e-mailovou adresu odběratele:

Způsob provádění plateb:
Na základě faktur vystavených dodavatelem, a to bankovním převodem,
poštovní poukázkou, nebo v hotovosti v sIdle dodavatele, na číslo účtu
dodavatele uvedené na faktuře

lV.
Cena služeb

1. Cena za služby a nájemné dle této smlouvy (dále jen ,,cena") se stanoví na základě aktuálního ceníku
dodavatele. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

2. Dodavatel je oprávněn ceník v průběhu trvání této smlouvy jednostranně měnit. Dodavatel změnu
ceníku provede oznámením nového ceníku odběrateli stejným způsobem, jakým jsou odběrateli
doručovány faktury dle této smlouvy, a to nejpozději 1 měsíc přede dnem účinnosti změny ceníku.
Dodavatel současně nový ceník zpřístupni ve svém sIdle. Dodavatel změnu ceníku provádí zpravidla
v měsíci listopadu s účinností od 1. ledna nás|edujÍcÍho kalendářního roku.

3. V případě, že odběratel se změnou ceníku nesouhlasí, je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět
v souladu s ujednáním ČI. V. odst. 7 této smlouvy. Nevypoví-li odběratel tuto smlouvu nejpozději ke dni
předcházejíchnu dni účinnosti nového ceníku, platí, že novou cenou dle této smlouvy je cena stanovená
novým ceníkem, a to ode dne účinnosti nového ceníku.

4. Ocitne-li se odběratel v prodlení s úhradou ceny dle této smlouvy, zavazuje se dodavateli uhradit
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byt' započatý den prodlení. Vznikem
nároku smluvní pokutu a její úhradou není dotčen nárok dodavatele na náhradu Škody.

V.
Ostatníujednání

1. Odběratel je povinen umístit kontejnery ve svozové dny na jejich místo urrňstění, uvedené v článku
Ill. této smlouvy, a to 7:00. Odběratel není oprávněn užívat kontejner k jinému účelu, než k odkládáni
odpadu dle této smlouvy.

3



2. Odběratel může odkládat do kontejnerů pouze takový odpad, pro který je kontejner určen. Do
kontejnerů je zakázáno vkládat zejména žhavý popel, žíravé, výbušné či zápalné látky a jiné nebezpečné
odpady (např. baterie, obaly od barev, ředidel, apod.). Odběratel se zavazuje soustřed'ovat pouze
odpad dle přlslušného druhu a nesmíchat odpad s jiným druhem odpadu a řádně jejzařadit dle zákona
o odpadech a dalšími právními předpisy. Odběratel je povinen kontejner dodavateli zpřístupnit.
Porušení povinnost odběratele dle tohoto odstavce je důvodem pro odepření převzetí odpadu
dodavatelem.

3. Nebude-li svoz odpadu proveden z důvodu klimatických podmínek nebo jiných okolností, které
dodavatel nemohl ovlivnit či je předvídat, je dodavatel povinen zajistit náhradní svoz odpadu do 24
hodin po odpadnutí překážek bránIcIch svozu odpadu v původní svozový den. Náhradní svoz však
nebude proveden u takového kontejneru, který nebyl umístěn na svém místě ve svozový den v termínu
dle odst. 1tohoto článku.

4. Dodavatel je oprávněn přerušit prováděni služeb dle této smlouvy v případě, že odběratel neuhradí
cenu za svoz či odpadu ve výši dle této smlouvy za dané fakturační období ani do 10 dnů ode dne její
splatnosti. V takovém případě odběratel nemá nárok na náhradu škody, která mu v důsledku
neprovedení svozu odpadu a jeho likvidace vznikne.

5. Bude-li tato smlouva uzavřena v průběhu kalendářního roku, uhradí odběratel za první fakturační
období, ve kterém bylo započato s plněním služeb dle této smlouvy dodavatelem, poměrnou část ceny
za svoz a likvidaci odpadu určenou podle počtu svozů za toto prvnÍfakturačnj období, a poměrnou část
nájemného kontejnerů určenou podle délky trvání nájemního vztahu v prvním fakturačním období.
Dojde-li v průběhu kalendářního roku k ukončenítéto smlouvy, uhradí odběratel za pos|ednífakturační
období, ve kterém došlo k ukončeni plnění služeb dodavatelem dle této smlouvy, poměrňou část ceny
za svoz a likvidaci odpadu určenou podle poČtu provedených svozů v posledním fakturačním období a
poměrnou část nájemného kontejnerů určenou podle délky trvání nájemního vztahu v tom posledním
fakturačním období, ve kterém došlo k ukončení této smlouvy.

5. Dodavatel se zavazuje v zákonném rozsahu plnit evidenční povinnosti ve vztahu k převzatému
odpadu, a to od okamžiku převzetí odpadu od odběratele.
6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu
kdykoli písemně vypovědět. výpovědní doba Činí 1 měsíc, a počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém 'byla dOručena na doručovací adresu druhé smluvní strany
uvedenou na titulní straně této smlouvy.

7. Dodavatel coby správce osobních údajů zpracovává osobní údaje odběratele v souladu s právem
Evropské unie, zejména v souladu s náňzenim Evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna

?

2016, č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/es (GDPR), jakož i v souladu s dalšími obecně
závaznými právními předpisy. Informace o zpracování osobních údajů odběratele, zejména o rozsahu
zpracování osobních údajů odběratele, účelech a právním základu zpracování osobních údajů
odběratele, době uchování osobních údajů odběratele, příjemcích a zpracovatelích osobních údajů
odběratele, jakož i poučeni o právech odběratele coby subjektu údajů, jsou uvedeny v samostatném
dokumentu ,,Zásady zpracováni osobních údajů", se kterým byl odběratel před podpisem této smlouvy
seznámen a jehož aktuálni znění je zveřejněno na webových stránkách dodavatele na adrese
www.tsrudna.cz/ochrana-osobnich-udaju. Zásady zpracováni osobních údajů jsou dále odběrateli k
dispozici na vyžádání v sIdle dodavatele.

4



VI.
Závěrečná ujednáni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne dni
1. ledna 2025.
2. Pověřeni zástupci smluvních stran pro vyřizování záležitosti souvisejících s touto smlouvou:

- Za dodavatele: Karel Kakeš, vedoucí střediska
- Za odběratele: Lubomír Kocman , starosta

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a čIslovanými dodatky podepsanými oběma
stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašujI, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tuto smlouvu
uzavÍrajÍ dle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojujisvé podpisy.

Dodavatel:

V Rudné dne 1.1.2025

Odběratel:

V Rudné dne 1.1.2025 2 Ó "12- 2024

Tento dokument byl schválen usnesením
Rady/Zastupitelstva ěsta Rudná ':'- .

·u12. 'áů,y
Záměr ,
viz ČI tohoto dokumentu, byl zveřejněn
na úřednidesce Městského úřadu Rudná ..· :::i'i
dne a z úřední desky byl sejmut
dne ..... ; v téže době byl rovněž
zveřejněn způsobem umožňujícim dálkový přístup

"na internetové stránce města (v sekci ,,Úřední deska").

Město Rudná
Lubomír Kocman,

starosta

5



Technické služby Rudná a.s.
se sídlem Poštovní 133, Rudná 252 19

Ceník svozu komunálního a tříděného odpadu
platný ode dne 1. ledna 2025

(ceny jsou bez DPH)

směsný komunálni odpad 200301:
120 1/26 vývozů 1950,-
120 1/52 vývozů 3 900,-
240 l /26 vývozů 3 120,-
240 1/52 vývozů 6 240,-
1100 l /26 vývozů 9 880,-
1100 l /52 vývozů 19 760,-

Bioodpad
120 1/42 vývozů 2310,-
240 l /42 vývozů 3570,-

Plastové oba|V 150102 cena za 1výsyp:
1201 100,-
240 l 160,-
1100 l 350,-

Papírové obaly 150101cena za 1výsvp:
120 l 100,-
240! 160,-
1100 i 300,-

Skleněné obaly 150107 cena za 1výsyp:
1201 100,-
240 l 150,-
1100 I 300,-

pronájem nádob - cena za měsíc:
Nádoba 120 l 100,-
Nádoba 2401 100,-
Kontejner1100 l 275,-

V Rudné dne 12. 11. 2024

Technické služby Rudná a.s.
Ing. Patrik Eckert,

ředitel a člen představenstva

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3726,
IČ 6 1673056, DIČ CZ6 !673056. bank. spojeni 382193329/0800

tel: 3 ll 670 838, http://www.tsrudna.cz


